АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2022г                                                                                                № 17
с. Самарка

Об утверждении Перечня

муниципальных услуг,

предоставляемых

Администрацией Самарского

сельсовета Локтевского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от

06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Самарского сельсовета Локтевского

района.

         2. Считать утратившим силу постановление Администрации сельсовета

от 28.12.2018г. № 41 «Об утверждении перечня муниципальных услуг

предоставляемых  Администрацией Самарского сельсовета Локтевского

района Алтайского края».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                          Г.Н.Амирова